1

Совет народных депутатов
Меловатского сельского поселения
Калачеевского муниципального района
Воронежской области

РЕШЕНИЕ
от "07" ноября  2016г № 52
О внесении изменений и дополнений
в решение Совета народных депутатов

Меловатского сельского поселения
Калачеевского муниципального района
от 11.11.2008г. № 124 «Об утверждении
Положения о бюджетном процессе в

Меловатском сельском поселении

Калачеевского муниципального района
Воронежской области»
В целях приведения нормативных актов Меловатского сельского поселения Калачеевского муниципального района в соответствие с действующим законодательством Совет народных депутатов Меловатского сельского поселения Калачеевского муниципального района
РЕШИЛ:

Внести  в решение  Совета народных депутатов  от 11 ноября 2008 года № 124 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Мелолватском сельском поселении Калачеевского муниципального района Воронежской области» (в редакции решений Совета народных депутатов Меловатского сельского поселения Калачеевского муниципального района от 11.11.2013 г. №142, от 06.11.2015г. № 20) следующие изменения и дополнения:
1)  часть 2 статьи 23 после абзаца второго дополнить абзацем следующего содержания:

"- поступление доходов муниципального бюджета по кодам видов доходов, подвидов доходов, на очередной финансовый год и плановый период;";

2)  абзац второй части 3 статьи 33 дополнить словами ", и по дополнительным основаниям, предусмотренным решением о бюджете Меловатского сельского поселения Калачеевского муниципального района"

3) в статье 44:

а) абзац четвертый части 4 изложить в следующей редакции:

"В соответствии с решением главного администратора бюджетных средств о наличии потребности в межбюджетных трансфертах, полученных в форме субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, не использованных в отчетном финансовом году, согласованным с финансовым отделом, средства в объеме, не превышающем остатка указанных межбюджетных трансфертов, могут быть возвращены в текущем финансовом году в доход бюджета, которому они были ранее предоставлены, для финансового обеспечения расходов бюджета, соответствующих целям предоставления указанных межбюджетных трансфертов.";

б) часть 5 признать утратившей силу;

в статье 47:

а) абзац четвертый признать утратившим силу.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в Вестнике муниципальных правовых актов Меловатского сельского поселения  Калачеевкого муниципального  района.
Глава Меловатского сельского поселения

И.И. Демиденко
PAGE